Για τη μεταφορά υλικού και εξοπλισμού του Γραφείου Συμβούλων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πειραιά ( πρώην 6ο ΠΕΚΕΣ ), από το κτίριο επί των οδών Μεθώνης 117 και 

Μεσολογγίου στον Πειραιά, σε κτίριο επί των οδών Μαυρομιχάλη 3 & Κάστορος 55 στον 
Πειραιά, συνολικού προϋπολογισμού 4.500,00 € (τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Έχοντας υπόψη :

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης", όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει.

2. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική

[...]

μας σχετικά με την εξειδίκευση της πίστωσης για τη μετακόμιση του Γραφείου Συμβούλων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά (πρώην 6ο ΠΕΚΕΣ) από το κτίριο επί των οδών 
Μεθώνης 117 και Μεσολογγίου, σε  κτίριο επί των οδών Μαυρομιχάλη 3 & Κάστορος 55 
στον Πειραιά, συνολικού προϋπολογισμού 4.500,00€ (τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

28. Την υπ’ αριθμ. 17/2026 (ΑΔΑ:9ΓΥΤ7Λ7-ΚΘΕ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η εξειδίκευση πίστωσης, για τη 
μετακόμιση του Γραφείου Συμβούλων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά (πρώην 6ο